
                
 

 
Referat til møde i Driftsforum 
Voksenpsykiatri Midt 
 
D. 19. juni 2024, kl. 11.00-13.30 
Psykiatrien – Mødelokale E, bygning Ø (ved kantinen/Festsalen), Møl-
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Aalborg Kommune 
Tina Maria Larsen, medformand, Centerchef, Center for Sociale Tilbud, JV  
Kristine Dalsgaard Jacobsen, Centerchef, Sygedagpengehuset, JV – afbud. Vivian Hansen deltog 
som suppleant. 
Lene Kalstrup, Visitationschef, voksenhandicap, JV 
Andreas Nørskou Overgaard, Centerchef, leder af Socialpsykiatrien, JV 
Mona Buss Buksti, Sundhedsstrategisk konsulent, SUN 
Inge Thorup Bruun, Konsulent, Voksensocialafdelingens Sekretariat, JV (sekretariat) - afbud 
 
Jammerbugt Kommune 
Taija Vangsø, Afdelingsleder, Social, Senior og Ydelse, Jammerbugt Kommune 
Dorte Rosendal Meier, konsulent (deltager på vegne af Maria Hove Andersen, konsulent (sekreta-
riat)) 
 
Nord-Kap 
Marianne Siersbæk el. Louise Drejer (ad hoc deltagelse) - afbud 
 
Psykiatrien 
Susanne Jensen, medformand, Vicedirektør – afbud (overtages fremadrettet af Bodil Bech Winther) 
Tine Blach Nielsen, Ledende socialrådgiver  
Bodil Bech Winther, Chefsygeplejerske, Almenpsykiatrisk Afdeling, Syd 
Rikke S. Nielsen-Man, Specialkonsulent (sekretariat) 
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Referat 

 
1. Præsentationsrunde (kl. 11.00-11.15) 

Mødet indledes med en fælles præsentationsrunde. 
Der bydes velkommen til nye deltagere i Driftsforum. 
 
På dagens møde varetager Chefsygeplejerske Bodil Bech Winther medfor-
mandsrollen for Psykiatrien. 
 
Indstilling: At de enkelte medlemmer i driftsforum præsenterer sig kort og der 
bydes velkommen til nye deltagere i forummet. 
 
Referat: Der blev budt velkommen og der var en fælles præsentationsrunde. 
Chefsygeplejerske Bodil Bech Winther, Psykiatrien, vil fremadrettet indgå som 
ny fast medformand.  
 
 

2. Orientering vedr. borgere med sindslidelse og samtidigt misbrug (dob-
beltdiagnose) (kl. 11.15-11.40) 
På møde den 12. februar 2021 besluttede Strategisk Sundhedsforum, at sam-
arbejdsaftale om borgere med sindslidelse og samtidigt misbrug af rusmidler 
skulle revideres. Ved behandling af forslag til revideret samarbejdsaftale (udar-
bejdet i perioden medio 2022 til primo 2023) besluttede Sundhedsaftalens Fæl-
les Forretningsudvalg (FFU) den 16. juni 2023 at sende forslag til revidereret 
samarbejdsaftale tilbage til arbejdsgruppen til yderligere behandling med be-
mærkning om, at der bl.a. er behov for, at arbejdsgruppen forholder sig til om 
aftalens indhold skal tilpasses i lyset af økonomiaftalerne for kommuner og re-
gioner, som indeholder aftale om tilbud til borgere med sindslidelse og samti-
digt misbrug (dobbeltdiagnose). Den 26. oktober 2023 godkendte FFU kommis-
sorium for en revideret tværsektoriel arbejdsgruppe vedr. borgere med sindsli-
delse og samtidigt misbrug (dobbeltdiagnose). Arbejdsgruppen har reference til 
FFU, som orienteres halvårligt, hvilket suppleres med indstilling til konkrete be-
slutninger ved behov. 
 
Arbejdsgruppens formål er at drøfte, planlægge og koordinere nye samarbejds-
flader i lyset af beslutningen om etablering af integreret dobbeltdiagnosebe-
handling i den regionale Psykiatri med trinvis indfasning fra 1. september 2024.  
 
Arbejdsgruppen - som består af repræsentanter fra somatikken, Nord-KAP, de 
nordjyske kommuner og Psykiatrien - skal som en del af arbejdet bl.a. drøfte:  

• Henvisning og visitation 
• Overgange mellem koordineret og integreret dobbeltdiagnosebehandling 
• Mulighed for indgåelse af nye samarbejder 

 



                
 

Arbejdsgruppen har afholdt/planlagt følgende møder i 1. halvår 2024 
• 25. januar (opstartsmøde) 
• 7. marts 
• 24. april 
• 14. maj (temaeftermiddag) 
• 10. juni  

 
Arbejdsgruppen forholder sig bl.a. til: 

• Drøftelse af rammerne for det integrerede dobbeltdiagnosetilbud og 
igangværende arbejdsspor på den nationale bane med henblik på at 
skabe fælles forståelsesramme. 

• Drøftelse af muligheder for tværsektorielt samarbejder ift. målgruppen 
herunder ift. henvisning og visitation, substitutionsbehandling, mv. i lyset 
af nye snitflader 

• Drøftelse af mulighed for etablering et visitationsforum, hvor kommu-
nerne og Psykiatrien kan være i dialog om visitation af patienter til hhv. 
integreret og koordineret behandling. 

 
Strategisk Sundhedsforum godkendte på møde den 23. maj 2024 tilsvarende 
orientering  Referat af mødet kan tilgås på: Strategisk Sundhedsforum - Teams 
(rn.dk) 
 
Indstilling: Der indstilles, at Driftsforum Midt: 
1. tager orienteringen til efterretning 
 
Referat: Der arbejdes i den tværsektorielle arbejdsgruppe på en ny samar-
bejdsaftale som følge af det nye lovgrundlag. Arbejdet bygger ovenpå et alle-
rede eksisterende godt samarbejde, herunder var der forud for ny lovgivning 
udarbejdet udkast til en ny samarbejdsaftale, som også kan indgå som bag-
grund i det nye arbejde. 
 
Implementering af det nye lovgrundlag er en stor opgave. Der afgives ressour-
cer via bloktilskuddet fra kommuner til region ift. opgaven. Der er fra kommunal 
side en opmærksomhed på kompetencer i overgangen og opbygningen af til-
buddet. Psykiatrien har en opmærksomhed på om den afsatte finansiering 
modsvarer behovet i målgruppen - det er vurderingen, at der er et mørketal. 
 
Den første fase fra 1. september 2024 er rettet mod den eksisterende mål-
gruppe i Psykiatrien. Der overtages først fra sommeren 2025 dele af den nuvæ-
rende målgruppe for den kommunale misbrugsindsats i Psykiatrien. 
Der er frit valg for borgerne om de ønsker deres rusmiddeltilbud i region eller 
kommune. 
 
Erfaringerne med de nye opgavesnit skal følges løbende. Det er derfor også 
besluttet at den tværsektorielle arbejdsgruppe fortsætter over en længere peri-
ode, hvor der også kan følges op på samarbejdet. 

https://dagsordener.rn.dk/vis?Referat-Strategisk-Sundhedsforum-d.23-05-2024-kl.14.00&id=8c987396-6c8e-45d6-9e82-6a9fea528d43&iframe=true
https://dagsordener.rn.dk/vis?Referat-Strategisk-Sundhedsforum-d.23-05-2024-kl.14.00&id=8c987396-6c8e-45d6-9e82-6a9fea528d43&iframe=true


                
 

 
 

 
3. Drøftelse: TUT for voksne. Inputs til Psykiatri Partnerskab Nordjylland (kl. 

11.40-12.05 
Psykiatripartnerskabet for Nordjylland har i 2023 drøftet samarbejdet mellem 
kommunerne og behandlingspsykiatrien. Følgende formulering beskriver nogle 
af spørgsmålene, som man er nysgerrige på i det fælles arbejde:  
 
Samarbejdet mellem kommunerne og behandlingspsykiatrien er et løbende fo-
kusområde og opmærksomhedspunkt ift. at sikre borgerne den bedst mulige 
behandling. For at sikre dette kræves koordinering på tværs og viden om hinan-
dens kompetenceområder. Det kræver, at vi deler de gode erfaringer, som vi 
har, og at vi lærer af hinanden. 
 
Der opstår løbende nye målgrupper, som vi skal håndtere på bedst mulige vis. 
Fx når forskellige af målgrupperne indenfor det specialiserede socialområde bli-
ver ældre og får demens, hvor der ikke er behandling som sådan for demen-
sen, men samtidig kan der mangle værktøjer ift. at håndtere og forstå beho-
vene. Så hvornår slutter behandlingen, og hvornår starter der noget andet? Ud-
fordringerne kan her være ift. at forstå hinanden på tværs af kommuner og be-
handlingspsykiatrien fx ift. hvilke handlemuligheder vi hver især har, hvornår 
borgerne er i målgruppen for behandling i Psykiatrien osv. 
 
På børneområdet blev projektet TUT (tværfagligt udgående team) implemente-
ret til drift via det regionale budget efter endt projektperiode.  
Psykiatripartnerskabet er blevet enige om at tage en fælles drøftelse af per-
spektiverne omkring et TUT for voksne. Denne drøftelse kan fx tage afsæt i de 
5 vigtigste emner fra medarbejder- og driftslederniveau ift. det fælles arbejde på 
det specialiserede socialområde.  
 
På den baggrund ønsker Psykiatripartnerskabet at anmode klyngernes respek-
tive driftsfora om at fremsende evt. input til brug i den centrale drøftelse i Psyki-
atripartnerskabet.  
Input kan tage forskellig form, og være på baggrund af en lokal drøftelse eller 
anden proces, som man lokalt ønsker ift. emnet.  
Psykiatripartnerskabet er et tværfagligt forum bestående af PLO, regionen, be-
handlingspsykiatrien og sundheds-, social-, beskæftigelses- og børne- og unge-
området i de nordjyske kommuner, og som skal sikre et fælles fokus og øget 
koordinering, så arbejdet med borgere med psykiske udfordringer sker gennem 
inddragelse af alle relevante fagområder og med respekt for de mange per-
spektiver, behov og ønsker, der er på tværs af områderne. Psykiatripartnerskab 
Nordjylland skal endvidere sikre, at der sker en vidensdeling på tværs af områ-
derne, så vi sikrer at de mange gode løsninger, der allerede eksisterer kan fol-
des ud og tages i brug på tværs af nordjyske kommuner. 
 



                
 

Psykiatripartnerskabet har på et møde drøftet samarbejdet mellem behand-
lingspsykiatrien og kommunerne. Samarbejdet mellem kommunerne og be-
handlingspsykiatrien er et løbende fokusområde og opmærksomhedspunkt ift. 
at sikre borgerne den bedst mulige behandling. For at sikre dette kræves koor-
dinering på tværs og viden om hinandens kompetenceområder. Det kræver, at 
vi deler de gode erfaringer, som vi har, og at vi lærer af hinanden. I den forbin-
delse har Psykiatripartnerskabet drøftet mulighederne for at overføre gode erfa-
ringer med TUT fra børneområdet til voksenområdet samt muligheden for kom-
petenceudvikling vedr. særlige temaer eller målgrupper fra Psykiatrien til rele-
vante medarbejdere i kommunerne. 
 
Psykiatripartnerskabet er dog optagede af ikke at komme til at igangsætte ting, 
som man allerede arbejder med fx i Driftsforum. Derfor vil de gerne have en til-
bagemelding fra Driftsforum ift. følgende: 
 

1. Er der erfaringer vedr. TUT på børneområdet, som kunne overføres til 
voksenområdet og evt. hvordan?  

2. Er der temaer eller målgrupper, hvor det kunne være relevant med under-
visning af vores kommunale medarbejdere, og hvor Regionen har viden, 
som med fordel kunne deles? Denne drøftelse kan fx tage afsæt i de 5 
vigtigste emner fra medarbejder- og driftslederniveau ift. det fælles ar-
bejde på det specialiserede socialområde.  

3. Er der allerede indsatser i gang ift. ovenstående forslag, som man i Psy-
kiatripartnerskabet skal være opmærksomme på? 

 
Indstilling: 
Det indstilles, at Driftsforum: 

1. Drøfter henvendelsen mhp. faglige inputs forud for ny behandling i Psy-
kiatripartnerskab Nordjylland 

2. Drøfter og afklarer tilbagemelding fra Driftsforum 
 

Referat: Henvendelsen blev drøftet. 
Fra kommunerne udtrykkes ikke ønske om at der arbejdes videre med forslaget. 
På voksenområdet er samarbejdet etableret på anden vis, og der er andre samarbejdssnit, 
som der arbejdes med. 
Her nævner Aalborg Komme specifikt Psykiatriens Hus som et godt eksempel på, hvordan 
der kan samarbejdes og hvor der fortsat ønskes at der allokeres fokus. 
 
Fra Psykiatrien er tilbagemeldingen endvidere, at det ikke vurderes at områderne børn-
unge og voksen er sammenligneligt. Der ses derfor heller potentiale for at arbejde videre 
med TUT for voksne. Der børe arbejdes videre indenfor den eksisterende tilbudsvifte og 
samarbejdsflader. Psykiatrien har udarbejdet uddybende notat med input. Vedlagt refe-
rat. 
 
Driftsforum aftalte som svar på de tre formulerede spørgsmål til Psykiatripartnerskab 
Nordjylland:  



                
 

1. Der vurderes ikke at være erfaringer vedr. TUT på børneområdet, som bør overfø-
res til voksenområdet. Det vurderes at børn-unge og voksenområdet er så forskel-
ligt, at det ikke er meningsfuldt. 

2. Der vurderes allerede at være etableret gode fora og samarbejdsnit, hvor behovet 
for undervisning kan drøftes, og som kan tage initiativ efter behov.  

3. Der er i Psykiatrien allerede åben skadestue, subakutte tilbud og rådgivningsfunk-
tion, som kan anvendes alternativt.  

Baggrundsnotat fra Psykiatrien medsendes desuden svaret til Psykiatripartnerskab 
Nordjylland. 
 
 

4. Status – Arbejde vedr. spiseforstyrrelser (kl.12.20-12.30) 
Af referatet fra møde d. 16. februar 2024 fremgår, at der i regi af driftsforum øn-
skes at igangsætte et arbejde vedrørende spiseforstyrrelse. Dette arbejde er af-
ledt af tema på driftsforum 8. maj 2023, hvor der var oplæg ved cheflæge og 
ambulatorieleder for Ambulatorium for Spiseforstyrrelser om området for spise-
forstyrrelse, samt efterfølgende drøftelse af det tværsektorielle samarbejde på 
området. 
 
På mødet d. 16. februar blev aftalt, at der skal udpeges en tovholder for hhv. 
region og kommune, der fælles skal afklare og udarbejde forslag til kommisso-
rium for arbejdet vedr. spiseforstyrrelser. Kommissoriet godkendes skriftligt i 
Driftsforum. Når kommissoriet er godkendt kan arbejdet i den udpegede ar-
bejdsgruppe påbegyndes. 
 
På dagens møde gives en kort mundtlig status for arbejdet. 
 
Indstilling:  
Det indstilles, at Driftsforum: 

1. Tager orienteringen til efterretning 
 
Referat: Orienteringen blev taget til efterretning. 
Når der foreligger udkast til kommissorium, så vil det blive fremlagt Driftsforum 
til godkendelse. 
 

 
5. Nyt kommissorium for driftsforum (kl. 12.30-12.50) 

På politisk og fagligt, strategisk niveau i Sundhedsklynge Midt er der truffet be-
slutning om nyt kommissorium for Driftsforaene. 
 
I den politisk godkendte organisationsbeskrivelse “Organisering af Sundheds-
klynge Midt” er der, under afsnittet Driftsfora, følgende opdrag: Det foreslås, at 
de nuværende driftsfora i Sundhedsklynge Midt fortsætter indtil videre, men at 
der afsøges muligheder for at optimere organiseringen i forhold til hvad der gi-
ver bedst mening i den nye struktur.  

https://rn.dk/Til-fagfolk/Sundhed/Sundhedsaftalen/Organisering/Sundhedsklynger/Sundhedsklynge-Midt


                
 

 
Samtidig betyder den nye lovgivning for sundhedsklyngerne, at kommissorierne 
for de 3 driftsfora, som er tilknyttet klyngen, skal opdateres med ny lovtekst og 
de nye opgaver i klyngerne.  
 
De administrative fora i Klynge Midt har undersøgt forskellige modeller for orga-
nisering af driftsfora. Der er dog enighed om, at den nuværende organisering er 
den mest optimale til at løse opgaverne. Kommissorierne for driftsfora er derfor 
bibeholdt, dog opdateret med følgende punkter, med fokus på at styrke den ek-
sisterende organisering:  

• Driftsforum for Somatik og Driftsforum for Psykiatri skal koordinere med 
hinanden 

• Formandskabet for de tre driftsfora deltager i møder med Chefforum 
med en fast kadence 

• Der skal være fokus på at bruge eskalationsprincippet aktivt 
• Patientinddragelse skal tænkes ind som en fast del af driftsforummernes 

arbejde 
 
På dagens møde i Driftsforum gives en kort orientering om nyt kommissorium 
fra formandskabet, herunder hvordan der forventes opfølgning herpå i Driftsfo-
rum. 
 
Indstilling:  
Det indstilles, at Driftsforum Midt: 

1. tager orienteringen til efterretning 
 
Referat: Tina Maria Larsen orienterede om baggrund og proces for nyt kom-
missorium, der primært har været varetaget i Chefforum.  
Fokus i drøftelserne om indhold i det ny kommissorium har bl.a. været: 

• Tydeliggørelse af roller og opgaver for hhv. Driftsforum, Chef- og Direktørforum 
• Ønske om større informations- og inddragelsesflow mellem niveauerne 
• Tydeliggørelse af Driftsforums opgave, herunder det driftsmæssige og lokale 

fokus som kernen i Driftsforum. Hvis der i driftsforum drøftes og ses behov for 
opfølgning på emner af tværgående karakter, så bør det løftes op ad. 
 
I Driftsforum er forståelsen, at det er særligt potent ift. styrkelse af arbejdet, at 
der er taget skridt imod en tættere koordinering on integrering mellem niveau-
erne i klyngen. 
Dorte Meier understreger den strategiske forbedring der er af samarbejdet mel-
lem Driftsforum og Chefforum ved, at der nu rammesættes deltagelse af Drifts-
forums formandskabs i en fast kadence i Chefforum, og evt. ad hoc. 
 
Formandskabet foreslår, at der som opfølgning på nyt kommissorium samt for-
mandskab følges op på tidligere besluttede rammesættende dokumenter, 



                
 

herunder årshjul, for Driftsforum. Det godkendes. Forslag til reviderede doku-
menter vil blive fremlagt til drøftelse på et kommende møde. 
 
Tine Blach spørg ind til den i kommissoriet beskrevne underarbejdsgruppe 
vedr. identificering eller adressering af borgere med samtidig somatisk og psy-
kisk sygdom (dot 6 i de beskrevne opgaver for Driftsforum). Det er vurderingen, 
at det er en fejl, at det er beskrevet/indgår på den givne måde. Tina Maria Lar-
sen følger op med henblik på afklaring af om der er behov for en justering af 
kommissoriet. 
 
Taija Vangsø bemærkede, at den overordnede beskrivelse i det generiske 
kommissorium for driftsforaene i klyngen stadig vil kunne præciseres ift. de 
konkrete opgaver. Det vil for de dele, som er specifikke for Driftsforum Voksen-
psykiatri Midt ske i de rammesættende dokumenter for Driftsforum, jf. ovenfor. 

 
 

6. Gensidig orientering om emner, der er relevante for Driftsforum Midt (kl. 
12.50-13.05) 
Der orienteres under punktet på tværs af kommunerne og Psykiatrien om em-
ner af fælles relevans i Driftsforum. Herunder gives ved relevans orientering om 
evt. emner fra Sundhedsklynge Midt - politisk og fagligt niveau (Direktørforum 
og Chefforum) af relevans for Driftsforum. 
 
Herunder evt.: 
- Fremtidsværksted og e-sundhedsvæsen (Chefforum d. 25. april) 
- Status for Handleplanens indsatser, herunder forslag om nedlægges af ind-

sats 3 og 4, er behandlet på Direktørforum i Sundhedsklynge Midt d. 15. 
maj 2024. Se:  

 
Indstilling: Det indstilles, at Driftsforum Midt sikrer fælles orientering, samt at 
orienteringen tages til efterretning 
 
Referat: Der henvises ift. til de fremhævede emner i dagsordenen til de ind-
satte link. Ift. status for Handleplanen, så fremhævede kommunerne indsatsen 
'En læge på gadeplan'. 
 
Herudover orienterede Lene Kalstrup om, at Uddannelseshuset flytter for Kay-
errødsgade. Det kan have betydning for samarbejdet aktuelt, da der parallelt 
arbejdes på at komme på plads. 
 
 

7. Planlægning af kommende møde, herunder drøftelse af mulige dagsor-
denspunkter og emneforslag til kommende møder. (kl. 13.05-13.15) 
Med henblik på at sikre fremdrift i Driftsforum og tidlig afklaring af emner og 
form på møderne har formandskabet besluttet at oprette et fast punkt 

https://dagsordener.rn.dk/vis?id=5e30adb1-fd6d-421b-a246-1f226c0dda8a&iframe=true&punktid=4069d52f-ddd4-4592-baf3-fb5bcb84a794
https://dagsordener.rn.dk/vis?id=5215ef32-0525-4fa0-8c28-cdcaa066568e&iframe=true&punktid=7ae0d4c7-67e1-4ed7-93ae-ace80c499518


                
 

vedrørende planlægning af næste møde. Herunder drøftes mulige emner og/el-
ler konkrete dagsordenspunkter, dvs. at der er mulighed for at melde dagsor-
denspunkter ind til næste møde eller ideer til fremtidige møder. 

Emner til behandling i Driftsforum 
Følgende punkter, som ikke allerede er behandlet, er tidligere nævnt som mu-
lige emner til behandling i Driftsforum: 

• Opfølgning på nyt kommissorium for Driftsforum, revidering af årshjul for 
driftsforum samt mødedeltagelse og -form (brug af fysiske og virtuelle 
møder). 

Der ønskes en drøftelse af, om bestemte emner skal tages op på næste møde i 
Driftsforum for Voksenpsykiatri Midt den 30. august 2024. 
 
Indstilling: Det indstilles, at Driftsforum Midt afgiver ønsker til emner til Driftsfo-
rums kommende møde den 30. august 2024, samt drøfter øvrige mulige emner 
for kommende møder. 
 
Referat: Der var på mødet flere indspil til fremadrettede emner for Driftsforum. 
Herunder blev drøftet: 

• Temamøde om recoveryorienteret rehabilitering: Der blev drøftet 
flere, mulige emner som fælles kan samles under ’hatten’ af reco-
veryorienteret rehabilitering. Derfor blev muligheden for at lave et 
temamøde med dette fokus på et af de kommende møder drøftet. 
Der var opbakning hertil. Formandskabet laver forslag til en relevant 
dagsorden, evt. med forespørgsler ud i driftsforum, og aftaler hvilket 
møde emnet kan dagsordenssættes. 
Som mulige underemner til et tema blev drøftet: 

o Kommunal indsats i eget hjem 
o Hjemløsereform samt kommunale hjemløsestrategier 
o Bostøtteformer 
o Recoveryorienteret rehabilitering som metode/tilgang  

• Gensidige orienteringer fra de enkelte organisationer: Der var 
enighed om, at der generelt ønskes orienteringer fra aktørerne i 
Driftsforum, hvis der i egen organisation laves nye indsatser arbejds-
gange elle organisationsændringer, som kan have betydning for 
samarbejdet. Det understøtter et godt kendskab til hinanden, og der-
for grundlag for samarbejde, som følge af viden om hinandens orga-
nisering og tilbudsvifte. 

• Brug af digitale møder i driftsforum: Bodil Bech Winther spillede 
ind, at der kunne dagsordensættes en drøftelse af, hvordan får vi 
brugt muligheden for virtuelle møder i Driftsforum. Der var på mødet 
enighed om, at det kan godendes umiddelbart. Der blev fx drøftet et 
forslag om 2-3 viruelle møder og 1-2 fysiske møder. Det besluttes, 
at konkret forslag kommer til at indgå i opdaterede dokumenter for 
Driftsforum, jf. punkt  'forretningsorden' og årshjul. 



                
 

Fast opfølgning på samarbejdsaftaler under Sundhedsaftalen: Der var en 
opmærksomhed på, at der er aftalt en ramme for gennemgang af samarbejdsaf-
taler i Driftsforum. Der skal følges op, om der er behov for opfølgning på konkrete 
aftaler. I så fald dagsordensættes det på kommende møde. 
 
 
Formandskabet beslutter ift. punkter til dagsorden om det kommende møde i 
august er fysisk eller virtuelt. Det er en generel beslutning, at formandsskabet 
har mulighed for at tage beslutning om fysisk eller virtuel afholdelse. 

 
 

8. Eventuelt (kl. 13.15-13.30) 
 


	Deltagere

